CÔNG TY…..
SỐ:…………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	                                       ..., ngày ...tháng ....năm ...

THÔNG BÁO VỀ VIỆC…..

Kính gửi:…………………………………………………..

Căn cứ:………………………………………………………..

Công ty thông báo đến toàn bộ cán bộ nhân viên trong công ty như sau:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Đề nghị……………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………….

Trân trọng cảm ơn!

	Người lập